

PREZENT ApS
Pandebjergvej 26
4800 Nykøbing F
CVR-nr. 34462089

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.02.2018

Dirigent

Navn: Morten Øager Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PREZENT ApS
Pandebjergvej 26
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 34462089
Hjemsted: Guldborgsund
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kenneth Bo Topp, administrerende direktør
Morten Øager Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handels- og produktionsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviste et overskud på 105 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2018 på niveau med overskuddet for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.156.298	1.207.802
Personaleomkostninger	1	(962.261)	(1.074.660)
Af- og nedskrivninger		<u>(41.667)</u>	<u>(83.333)</u>
Driftsresultat		152.370	49.809
Andre finansielle indtægter		3.802	7.709
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(17.272)</u>	<u>(29.487)</u>
Resultat før skat		138.900	28.031
Skat af årets resultat	3	<u>(34.181)</u>	<u>(11.866)</u>
Årets resultat		<u>104.719</u>	<u>16.165</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		120.000	0
Overført resultat		<u>(15.281)</u>	<u>16.165</u>
		<u>104.719</u>	<u>16.165</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	41.667
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>41.667</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>41.667</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		761.621	668.205
Udskudt skat		19.143	16.357
Tilgodehavender		<u>780.764</u>	<u>684.562</u>
Likvide beholdninger		<u>93.126</u>	<u>255.095</u>
Omsætningsaktiver		<u>873.890</u>	<u>939.657</u>
Aktiver		<u>873.890</u>	<u>981.324</u>

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	48.565	63.846
Forslag til udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Egenkapital	248.565	143.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.209	240.901
Skyldig selskabsskat	32.967	15.692
Anden gæld	458.149	580.885
Kortfristede gældsforpligtelser	625.325	837.478
Gældsforpligtelser	625.325	837.478
Passiver	873.890	981.324

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	63.846	0	143.846
Årets resultat	0	(15.281)	120.000	104.719
Egenkapital ultimo	80.000	48.565	120.000	248.565

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	953.807	1.061.919
Andre omkostninger til social sikring	5.001	5.066
Andre personaleomkostninger	3.453	7.675
	962.261	1.074.660
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	21.280
Renteomkostninger i øvrigt	10.487	533
Valutakursreguleringer	6.785	7.674
	17.272	29.487
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	36.967	21.692
Ændring af udskudt skat	(2.786)	(9.826)
	34.181	11.866
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		250.000
Kostpris ultimo		250.000
Af- og nedskrivninger primo		(208.333)
Årets afskrivninger		(41.667)
Af- og nedskrivninger ultimo		(250.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
